

Minnesota State Forest Nursery
 13885 State 87
 Akeley, MN 56433
 218-652-2385

04/24/18

Seed Cost

| Species | | Amount (lbs) | Cost/lb | = | |
|----------------|-----------------|--------------|---------|---|------------|
| 1 Jack Pine | 4oz/ac (100 ac) | 25 | 158 | = | \$3,950.00 |
| 2 White Spruce | 2oz/ac (24 ac) | 3 | 141 | = | \$423.00 |
| 3 White Pine | 6oz/ac (23 ac) | 8.625 | 146 | = | \$1,259.25 |
| 4 | | | 0 | = | \$0.00 |
| 5 | | | 0 | = | \$0.00 |
| 6 | | | 0 | = | \$0.00 |
| Total Pounds: | | 36.625 | | | |

Floor Dry

| | Acres | lbs/acre | = | |
|------------------|-------|----------|---|----------|
| ATV (6 lbs/acre) | 147 | 6 | = | \$882.00 |

Prep Costs

| | Cost/lb | = | |
|---|---------|---|----------|
| Aerial | \$0.00 | = | |
| Aerial (\$12/lb) | | = | \$0.00 |
| Ground (ATV/Hand up to 1 lb = \$35 | | = | \$0.00 |
| each additional lb or fraction thereof \$12 | 432 | = | \$432.00 |
| Calibration Test (\$5 for Ground, \$10 for ATV) | | | |

Shipping

\$ per container (estimated, may vary depending on weight) =

Total Cost \$6,946.25

Contact: Allan Lysdahl
 Hubbard County

NOTES:

Quoted By: _____

Date: _____

Mixed By: _____

Date: _____

Invoiced By: _____

Date: _____

PU/Shipped: _____

Date: _____

Minnesota State Forest Nursery
 13885 State 87
 Akeley, MN 56433
 218-652-2385

04/24/18

Seed Cost

| Species | Amount (lbs) | Cost/lb | = | |
|---------------|--------------|---------|---|----------|
| 1 Jack Pine | 4 | 158 | = | \$632.00 |
| 2 | | 0 | = | \$0.00 |
| 3 | | 0 | = | \$0.00 |
| 4 | | 0 | = | \$0.00 |
| 5 | | 0 | = | \$0.00 |
| 6 | | 0 | = | \$0.00 |
| Total Pounds: | 4 | | | |

Floor Dry

| | Acres | lbs/acre | = | |
|------------------|-------|----------|---|---------|
| ATV (6 lbs/acre) | 16 | 6 | = | \$96.00 |

Prep Costs

| | Cost/lb | = | |
|---|---------|---|---------|
| Aerial | \$0.00 | = | |
| Aerial (\$12/lb) | | = | \$0.00 |
| Ground (ATV/Hand) up to 1 lb = \$35 | 35 | = | \$35.00 |
| each additional lb or fraction thereof \$12 | 36 | = | \$36.00 |
| Calibration Test (\$5 for Ground, \$10 for ATV) | | | |

Shipping

\$ per container (estimated, may vary depending on weight) =

| | |
|-------------------|-----------------|
| Total Cost | \$799.00 |
|-------------------|-----------------|

Contact: Allan Lysdahl
 Hubbard County

NOTES:

Quoted By: _____

Date: _____

Mixed By: _____

Date: _____

Invoiced By: _____

Date: _____

PU/Shipped: _____

Date: _____